Изменения № 1

в Извещение и Конкурсную Документацию Открытого Одноэтапного Конкурса в

Электронной Форме на право заключения Договора на добровольное медицинское

страхование

Реестровый номер № 31807289496

«14» декабря  2018 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель генерального директора по

организации и проведению

 конкурентных процедур и

антимонопольному сопровождению

деятельности

ООО «Автодор-ТП»

________________ М.В. Бойцова

«_________» ____________ 2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

«_________» ____________ 2018 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела организации

и проведения конкурентных процедур

ООО «Автодор-ТП»

________________ Н.Е. Слепцова

«_________» ____________ 2018 г.

СОГЛАСОВАНО

Советник по общим вопросам

ООО «Автодор-ТП»

________________ Е.А. Журавская

«_________» ____________ 2018г.

г. Москва - 2018 г.

Внести в Извещение и Конкурсную Документацию Открытого Одноэтапного Конкурса в

Электронной Форме на право заключения Договора на добровольное медицинское страхование,

реестровый номер № 31807289496, следующие изменения:

1. Часть 8 Извещения и часть 16 раздела I. «Информационная карта» Конкурсной

Документации изложить в следующей редакции:

Место и дата рассмотрения Конкурсных Заявок: г. Москва, Страстной бульвар, д. 9, 2

этаж, кабинет 2/11, 11.01.2019
1
.

2. Часть 9 Извещения и часть 17 раздела I. «Информационная карта» Конкурсной

Документации изложить в следующей редакции:

Место и дата подведения итогов Конкурса: г. Москва, Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж,

кабинет 2/11, 14.01.2019
2
.

3. Пункт 2.1. Проекта Договора (Приложения № 6 к Конкурсной Документации)

изложить  в следующей редакции:

2.1. Договор вступает в силу с даты его подписания и действует в течение одного года,

но в любом случае до полного исполнения Сторонами обязательств по Договору, с 00 часов 00

минут «26» января 2019 г. по 24 часов 00 минут «25» января 2020 г. каждый день (без

выходных и праздничных дней) 24 часа в сутки.

4. Остальные положения Извещения и Конкурсной Документации Открытого

Одноэтапного Конкурса в Электронной Форме на право заключения Договора на добровольное

медицинского страхования, реестровый номер №31807289496, оставить без изменения.

1
 Компания вправе рассмотреть Конкурсные Заявки раньше установленного Извещением и Конкурсной

Документацией срока.
2
 Компания вправе подвести итоги Конкурса раньше установленного Извещением и Конкурсной

Документацией срока.

		2018-12-14T14:59:20+0300
	OOО "Автодор - ТП"